PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CIDADANIA

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N ° 01/SEC/2019
HOMOLOGAÇÃO

Diante dos elementos informativos que instruem processo interno n °

41.997/2020, em especial o parecer exarado pela Comissão Especial
de Credenciamento, HOMOLOGO o procedimento e declaro
CREDENCIADA a instituição INSTRUCIONAL EDUCATIVO SÃO BENTO
LTDA ME, CNPJ n° 10.857.619/0001-70, nos termos do Edital de
Credenciamento n ° 01/SEC/2019.

Publique-se na forma estabelecida.

São José dos Campos, 29 de abril de 2020.

Se«retár• de Edu«•ição e Ci•adania